
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/213/21 
RADY POWIATU BRANIEWSKIEGO 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Braniewski oraz warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze 
zm.) w zw. z art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371), Rada Powiatu Braniewskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udostępnia się przewoźnikom i operatorom publicznego transportu zbiorowego w rozumieniu 
ustawy o publicznym transporcie zbiorowym, możliwość korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Braniewski. 

2. Regulamin określający warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Braniewski stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Braniewski 
stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Braniewskiego. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XXV/205/21 Rady Powiatu 
Braniewskiego z dnia 29 czerwca 2021 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Braniewski oraz warunków i zasad korzystania z nich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Łukasz Korneluk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 listopada 2021 r.

Poz. 4397



 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXVIII/213/21 

Rady Powiatu Braniewskiego  

z dnia 18 października 2021 roku 

 

Regulamin  

korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Powiat Braniewski  

 

§1. 

 

Uzgodnienie dotyczące korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Braniewski, należy do kompetencji Zarządu Dróg Powiatowych w 

Braniewie. 

 

§2. 

 

1. Z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą wyłącznie przewoźnicy i operatorzy publicznego 

transportu zbiorowego w rozumieniu ustawy o publicznym transporcie zbiorowym, zwani dalej 

podmiotami. 

2. Udostępnienie podmiotom przystanków komunikacyjnych następuje na ich pisemny wniosek, do 

którego należy dołączyć: 

 

1) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności 

gospodarczej w zakresie przewozu osób, 

2) mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną, 

3) wykaz obsługiwanych przystanków ze wskazaniem ich numerów, nazw i lokalizacji, 

4) rozkład jazdy obowiązujący na danej linii. 

 

3. Uzgodnienie korzystania z przystanków komunikacyjnych może zostać cofnięte w przypadku 

stwierdzenia: 

 

1) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, 

2) zaprzestania działalności przewozowej, 

3) naruszenia postanowień niniejszego Regulaminu. 

 

4. Podmiot zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Zarządu Dróg Powiatowych w Braniewie 

z miesięcznym wyprzedzeniem o planowanych zmianach, które mają wpływ na informacje zawarte 

w dokumentach załączonych do wniosku lub o zaprzestaniu działalności przewozowej. 

 

§3. 

 

1. Podmiot korzystający z przystanków komunikacyjnych, ma prawo zatrzymywać na nich swoje 

pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania. Zabrania się 

zatrzymywania pojazdów na przystankach w innym celu, w szczególności oczekiwania na 

pasażerów. 

2. Tabliczkę z rozkładem jazdy należy umieścić na słupkach znaku drogowego D -15 „Przystanek 

autobusowy”. Wielkość i forma tabliczki nie powinna odbiegać od stosowanych przez inne 

podmioty. Logo firmy może być umieszczone wyłącznie na rozkładzie jazdy. 

3. Zabrania się na terenie przystanków komunikacyjnych rozmieszczania plakatów i ogłoszeń oraz 

prowadzenia innej działalności nie związanej z przewozem osób. 

4. Podmiot jest zobowiązany korzystać z przystanków komunikacyjnych w sposób nie kolidujący z 

pracą innych podmiotów. 

5. Uzupełnienie, wymiana zniszczonych informacji o podmiocie, w tym o rozkładach jazdy oraz ich 

usunięcie w przypadku likwidacji linii, należy do podmiotu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4397



Lp. Kod teryt.
Nr drogi 

powiatowej
Przebieg drogi powiatowej Nazwa przystanku

Nr 

przystanku

Strona 

drogi
Kilometraż

Nr 

przystanku

Strona 

drogi
Str. prawa

1 2802 07 2 1154N Łukszty-Słobity Górski Las 03 L 7+302 02 P 7+301

2 2802 07 2  1154N Łukszty-Słobity Słobity POHZ 01 L 11+092 04 P 11+079

3 Stare Siedlisko 09 L 4+223 02 P 4+223

4 Stare Siedlisko remiza 07 L 4+668 04 P 4+668

5 Stare Siedlisko n/ż 05 L 6+212 06 P 6+208

6 Dębiny kol. 03 L 8+855 08 P 8+856

7 Dębiny 01 L 10+846

8 Słobity 05 L 5+433 02 P 5+431

9 Słobity kol. 03 L 6+097 04 P 6+097

10 Dębień 01 L 8+164 06 P 8+164

11 2802 07 2 1161N 509-Spędy-Dobry Spędy OS 01 L 0+353 02 P 0+359

12 Bogdany 05 L 3+112 02 P 3+107

13 Biedkowo 03 L 5+296 04 P 5+306

14 Osada Biedkowo 01 L 7+963 06 P 7+946

15 Wielkie Wierzno 05 L 2+251 02 P 2+251

16 Wielkie Wierzno wieś 03 L 4+087 04 P 4+087

17 Nowe Sadłuki 01 L 4+488 06 P 4+488

18 2802 02 2 1310N Różaniec-Ułowo Klejnowo 01 L 2+782 02 P 2+782

19 Zgoda 03 L 4+020 02 P 4+020

20 Rodowo 01 L 5+836 04 P 5+836

21 Rogity Lipówka 03 L 1+745 02 P 1+745

22 Świętochowo 01 L 4+934 04 P 4+950

23 Gronowo 05 L 0+089 02 P 0+086

24 Gronowo n/ż 03 L 0+475 04 P 0+476

25 Pęciszewo 01 L 6+856 06 P 6+857 

26 Żelazna Góra n/ż 21 L 2+068 02 P 2+042

27 Krasnolipie I 19 L 2+729 04 P 2+730 

28 Grzędowo 17 L 3+256 06 P 3+258 

29 Lutkowo 15 L 5+685 08 P 5+685

30 Jachowo nż 13 L 6+816 10 P 6+817 

31 Siekiera 11 L 8+933 12 P 8+933 

32 Krzekoty 09 L 9+610 14 P 9+622

33 Krzekoty 07 L 10+052 16 P 10+052

34 Przebędowo n/ż 05 L 12+289 18 P 12+289 

35 Lelkowo 03 L 14+304 20 P 14+302

36 Kwiatkowo 01 L 17+228 22 P 17+222

37 Grabowiec 03 L 2+956 02 P 2+963

38 kol. Głębock 01 L 6+395 04 P 6+395

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/213/21

Zarządu Powiatu Braniewskiego 

z dnia 18.10. 2021 roku 

2802 07 2 1157N
Gr. Powiatu-Stare Siedlisko-

Dębiny

2802 07 2 1158N
Gr.Powiatu-Słobity-Karwiny-

Gr.Powiatu

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Braniewski

2802 03 5 1165N
Frombork-Osada Biedkowo-

Droga krajowa Nr 54

2802 03 5 1308N
Baranówka-Wielkie Wierzno-

Chruściel

2802 02 2 1312N
Rusy-Rodowo-Droga krajowa Nr 

54

2802 02 2 1314N Braniewo-Rogity-Świętochowo

2802 02 2 1316N Gronowo-Kalinowiec-Pęciszewo

2802 02 2

1320N

Żelazna Góra-Grzędowo-Lutkowo-

Jachowo-Krzekoty-Lelkowo- 

Kwiatkowo

2802 04 2

2802 04 2 1322N  Piele-Grabowiec-Głębock

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4397



39 Jarzeński Młyn 03 L 1+137 02 P 1+141

40 Jarzeń 01 L 2+892 04 P 2+892 

41 2802 02 2 1328N Krzewno-Krasnolipe Krasnolipie 01 L 3+345 02 P 3+355

42 Trąby 05 L 2+260 02 P 2+261 

43 Dąbrowa 03 L 4+716 04 P 4+717

44 Czosnowo n/ż 01 L 5+865 06 P 5+865 

45 Demity 07 L 2+758 02 P 2+760 

46 Tolkowiec 05 L 3+504 04 P 3+504 

47 Tolkowiec n/ż 03 L 6+056 06 P 6+056

48 Wysoko Braniewska 01 L 7+190 08 P 7+190

49 Lipowa 05 L 2+133 02 P 2+133

50 Bronki 03 L 3+802 04 P 3+802

51 Słobity Macierz 01 L 5+314 06 P 5+314

52 Wilczęta 05 L 0+516 02 P 0+518

53 Wilczęta kol. 03 L 1+804 04 P 1+803 

54 Karwiny 01 L 4+742 06 P 4+744 

55 Sopoty skrz. 19 L 0+904 02 P 0+904 

56 Bardyny 17 L 3+644 04 P 3+644

57 Stygajny 15 L 5+917 06 P 5+917 

58 Łozy 13 L 6+886 08 P 6+886

59 Długobór 11 L 9+448 10 P 9+497

60 Pakosze 09 L 14+270 12 P 14+280 

61 Kajnity skrz. 07 L 15+000 14 P 15+000 

62 Żugienie II 05 L 16+787 16 P 16+787 

63 Żugienie 03 L 18+880 18 P 18+881

64 2802 05 4 Pieniężno ul.Wolności 01 L 20+703 20 P 20+767 

65 Różaniec n/ż 13 L 1+143 02 P 1+143 

66 Borowiec 11 L 2+344 04 P 2+344

67 Radziejewo n/ż 09 L 4+451 06 P 4+452 

68 Radziejewo 07 L 5+673 08 P 5+668 

69 Radziejewo n/ż 05 L 8+067 10 P 8+067

70 Lechowo 03 L 10+071 12 P 10+073

71 Jesionowo 01 L 13+476 14 P 13+478

72 Gładysze Brama 03 L 0+678 02 P 0+680

73 Tatarki 01 L 4+036 04 P 4+036

74 Łoźnik 09 L 1+079 02 P 1+081

75 Kowale 07 L 2+885 04 P 2+885

76 Lubianka 05 L 5+858 06 P 5+858

77 Wopy 03 L 8+475 08 P 8+461 

78 Pawły 01 L 10+850 

79 2802 03 5 1375N
Frombork-Ronin-Nowiny-

Krzywiec
Krzywiec wieś 01 L 7+450 02 P 7+446

80 Nowa Pasłęka 07 L 0+005 

81 Klejnówko 05 L 2+211 02 P 2+211 

82 Ułowo 03 L 3+795 04 P 3+795

83 ul.Świętokrzyska 01 L 6+268 

84 ul.Morska 06 P 6+515

2802 04 2 1324N Młynowo-Jarzeń

2802 06 2 1330N Chruściel-Dąbrowa-Czosnowo

2802 06 2 1332N
Lubnowo-Demity-Tolkowiec-                     

Wysoka Braniewska

2802 05 5 1346N
Pieniężno-Borowiec-Radziejewo-

Lechowo-Jesionowo-Gr. Powiatu

2802 07 2 1338N Księżno-Słobity

2802 07 2 1340N Wilczęta-Karwiny

2802 07 2

1342N
Wilczęta-Bardyny-Łozy-

Długobór-Pakosze-Pieniężno

2802 06 2

2802 05 5

2802 07 2 1348N Gładysze-Tatarki

2802 05 5 1352N Łoźnik-Lubianka-Wopy-Pawły

2802 02 2

1377N Nowa Pasłęka-Ułowo-Braniewo

2802 01 1

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4397



85 ul.Stefczyka 05 L 0+428 02 P 0+428

86 Zawierz 03 L 3+740 04 P 3+730

87 Wielewo 01 L 6+958 06 P 6+958

88 Szyleny skrz. 15 L 2+318 02 P 2+317 

89 Bemowizna II 13 L 3+749 04 P 3+748

90 Bemowizna 11 L 4+876 06 P 4+807

91 Szalmia 09 L 9+444 08 P 9+444

92 Czosnowo 07 L 11+354 10 P 11+354

93 Czosnowo II 05 L 13+362 12 P 13+360

94 Pielgrzymowo 03 L 17+870 14 P 17+870 

95 Strubno 01 L 19+257 16 P 19+252

96 Szyleny kol. 11 L 1+598 02 P 1+598

97 Szyleny wieś 09 L 3+228 04 P 3+226

98 Chłopki 07 L 3+803 06 P 3+803

99 Brzeszczyny 05 L 5+614 08 P 5+614

100 Marcinkowo 03 L 7+395 10 P 7+394 

101 2802 06 2 Lubnowo 01 L 9+479 12 P 9+475 

102 Ławki II 07 L 1+202 02 P 1+205

103 Ławki 05 L 2+410 04 P 2+410

104 Ławki 03 L 2+850 06 P 2+850

105 Sopoty 01 L 4+925 08 P 4+938 

106 Kalinowiec 07 L 1+230 02 P 1+220

107 Podleśne 05 L 2+060 04 P 2+060

108 Wyżyny 03 L 5+917 06 P 5+917 

109 Gronówko 01 L 8+360 08 P 8+355

110 Grzechotki 15 L 0+744 02 P 0+737 

111 Żelazna Góra  kol. 13 L 3+131 04 P 3+131

112 Żelazna Góra 11 L 4+326 06 P 4+072 

113 Krzewno kol. 09 L 5+575 08 P 5+576

114 Krzewno 07 L 6+875 10 P 6+867

115 Krzewno kol. 05 L 7+717 12 P 7+716

116 Krzewno Młyn 03 L 8+505 14 P 8+504

117 Gronówko skrz. 01 L 10+300 16 P 10+300

118 Piele 27 L 2+900 02 P 2+870

119 Zagaje 25 L 4+649 04 P 4+642 

120 Zagaje Osiedle 23 L 5+010 06 P 5+010

121 Bieńkowo 21 L 6+299 08 P 6+301 

122 Wyszkowo 19 L 11+651 10 P 11+647

123 Piotrowiec kol. 17 L 15+792 12 P 15+793

124 Posady 15 L 17+284 14 P 17+284

125 Kiersiny 13 L 18+520 16 P 18+520

126 Pakosze 11 L 24+300 18 P 24+293 

127 Brzostki 09 L 26+823 20 P 26+825 

128 Kierpajny Wielkie 07 L 29+024 22 P 29+024

129 Bornity 05 L 30+920 24 P 30+920

130 Bornity n/ż 03 L 32+815 26 P 32+815

131 Glebiska 01 L 34+559 28 P 34+559 

132 2802 05 5 1399N skrz.1342N-Kajnity Kajnity 01 L 1+221 02 P 1+221

133 2802 05 4 2375N Pieniężno-dworzec ul. Kolejowa 01 L 0+092 

2802 02 2 1381N Braniewo-Zawierz-Pierzchały

2802 02 2 1391N
Kalinowiec-Podleśne-Gronówko-

Lipowina

2802 02 2

1385N

Braniewo-Bemowizna-Szalmia-

Czosnowo-Płoskinia-Strubno-

Pakosze
2802 06 2

2802 02 2
1387N

Szyleny-Marcinkowo-Lubnowo-

Płoskinia

2802 07 2 1389N
Dębiny - Ławki-Sopoty-Droga 

powiatowa Nr 1342N

2802 02 2 1393N
Grzechotki-Żelazna Góra-

Krzewno-Gronówko

2802 04 2

1397N

Piele-Zagaje-Bieńkowo-Siekiera-

Wyszkowo-Piotrowiec-Wys. 

Braniewka-Pakosze-Brzostki-

Kierpajny Wielkie-Bornity-

Glebiska       
2802 05 5

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4397



134 2310N m.Braniewo ul. Drewniana 01 L 0+043 

135 2322N m.Braniewo ul. Mielczarskiego 01 L 0+173 

136 ul. Moniuszki  U.G. 02 P 0+077

137 ul. Moniuszki szkoła 5 04 P 0+351 

138 ul. Moniuszki szpital 01 L 0+740

139 ul. Wileńska I 05 L 0+364 

140 ul. Wileńska II 03 L 0+730

141 ul. Wileńska III 01 L 1+114

142 2348N m.Braniewo ul. Wojska Polskiego 01 L 0+472 

143 2306N m.Braniewo  ul. Armii Krajowej 01 L 0+228 02 P 0+230 

144 2345N m.Braniewo ul. Warmińska 02 P 0+349

2802 01 1

2324N m.Braniewo

2347N m.Braniewo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4397


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-11-16T11:27:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




